
ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL SFÂNTU GHEORGHE 

H O T Ă R Â R E

privind alegerea președintelui de ședință

                   Consiliul local Sfântu Gheorghe , întrunit în ședința ordinară din data de 
28.10.2021     

       Având în vedere propunerile făcute și  votul exprimat de majoritatea membrilor 
consiliului ;

       În temeiul art.196 , alin (1) , lit.a) coroborate cu art.123 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ , 

H O T Ă R Ă Ș T E :

                                                              ===================

Articol unic . Se alege președinte al ședințelor Consiliului local Sfântu Gheorghe  
domnul JICU PAUL pentru o perioada de trei luni incepand cu data adoptarii prezentei 
hotarari .

        PRIMAR,                                    CONTRASEMNEAZA,
     Teculescu Petru Madalin                         Secretar general al comunei    

                         Nita Tamara- Ionela 

Nr.72
Adoptata la Sfantu Gheorghe
Azi  28.10.2021


